
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/330/23 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/133/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 4 sierpnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Korytnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, 2 , 2a pkt.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Korytnica stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXVI/133/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 4 sierpnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Korytnica (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2020 r. poz. 9617) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Właściciele nieruchomości posiadający zbiorniki bezodpływowe nieczystości ciekłych oraz 
przydomowe oczyszczalnie ścieków są zobowiązani do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości ,w sposób systematyczny nie dopuszczając do przepełnienia urządzeń do gromadzenia 
nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości.”; 

3) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych, zobowiązani są do przekazywania selektywnie 
zbieranych oraz niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów stanowiących 
odpady komunalne z częstotliwością – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu.”; 

4) § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do pozbywania się niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych oraz bioodpadów stanowiących odpady komunalne, z budynków wielolokalowych 
z niżej wskazaną częstotliwością: 

1) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – jeden raz na dwa tygodnie, 

2) w okresie od 1 listopada do 31 marca – jeden raz w miesiącu.”; 

5) § 15 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych odbierane będą z częstotliwością 
nie mniejszą niż dwa razy w roku podczas mobilnej zbiórki lub przekazane do punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych lub odebrane na indywidualne zgłoszenie właściciela nieruchomości.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1787



6) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych, 
zobowiązani są do zapewnienia usuwania nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
w odstępach czasu, uniemożliwiających ich przepełnienie oraz wylewanie się i przenikanie ich zawartości 
do gruntu, nie rzadziej niż dwa razy w roku. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomową oczyszczalnię ścieków zobowiązani są 
do opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością 
wynikającą z ich instrukcji eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz w roku. 

3. Nieczystości ciekłe z terenu nieruchomości powinny być przekazywane uprawnionemu 
przedsiębiorcy w ramach zawartej z nim umowy, posiadającemu zezwolenie Wójta Gminy Korytnica na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych.”; 

7) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„§ 26. 1. Deratyzację przeprowadza się w miarę potrzeb w miejscach zagrożenia gryzoniami. 

2. Deratyzacji podlegają obszary: 

a) mieszkaniowej zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej 

b) zabudowy mieszkaniowej wielolokalowej 

c) zabudowane budynkami użyteczności publicznej, 

d) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa   bądź   
przechowywania lub składowania produktów rolno - spożywczych, 

e) zabudowane obiektami, w których prowadzona jest hodowla zwierząt. 

3. Deratyzację na obszarach wymienionych w ust.2 należy przeprowadzić raz w roku w terminie od 
15 października do 15 listopada oraz każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie 
nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1787


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 17
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 17 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 17 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 26
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 26 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 26 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 26 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 26 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 26 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 26 Ustęp 2 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 26 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-10T14:22:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




